
     
     Comune di Palma di Montechiaro
           Provincia di Agrigento

     
             Determinazione del  Capo Settore 

Affari Generali
                   

 
           Oggetto: Rettifica determina n. 77 del 07.6.2017

      

                   
    

          L'anno duemiladiciassette  il giorno  nove   del mese di giugno  , in Palma di Montechiaro     
presso la sede comunale 

 
                                                                     Il Capo Settore Affari Generali 

Visto l’O.R.EE.LL.;
Vista la legge n.142/90, recepita con L.R. n.48/91 e successive modifiche ed integrazioni
Vista la L.r. 22/2008;
Visto il Decreto Legislativo n.267/2000;
Visto il vigente regolamento comunale di contabilità. 
Visto il bilancio  in corso;

          Premesso che con propria determinazione n 77  del 07.06.2017 si è provveduto alla 
liquidazione del lavoro straordinario gennaio – maggio  2017 al dipendente  dell'ufficio URP Sig. 
Bordino Matteo;

Considerato che  per mero errore è stato inserito nel calcolo la categoria “C4” anziché “C5” 
del dipendente sopra menzionato;

       Ritenuto di dovere rettificare, conseguentemente, il prospetto allegato riportando  il calcolo 
esatto ;

DETERMINA

Per quanto sopra, di rettificare parzialmente la determina n.77  del 07.06.2017 riportando 
il calcolo esatto  come segue:

    Cognome e Nome          Cat               Totale ore         tariffa oraria            importo da liquidare 
 
      Bordino Matteo            C.5                   15                   14,57                    218,55
 
 Di incrementare  l' impegno di spesa n.   81468  di € 7,8  sub 81702; 

Di  dare  atto  che  rimane  invariato  quant’altro  contenuto  nella  richiamata  determina 
n.77/2017. 

Il presente provvedimento viene trasmesso al servizio finanziario per l’esercizio dei controlli 
e riscontri contabili e fiscali  dell’art.184 del D.L.vo 267/2000. 

                                                                                   Il Capo Settore Affari Generali
                                                                                   f.to   Dott.ssa M.G. Marino

 N.  677    Reg. Gen.

Del  09.6.    2017

 N.   79  Reg. AA.GG.

Del   09.6.  2017



       Si appone il visto di regolarità contabile attestante  la copertura finanziaria così come previsto 
dal 4° comma art. 184 del D. Lgs 267/2000.

. Il Responsabile del Servizio Finanziario
  f.to  Dott. Rosario Zarbo

 

ATTESTAZIONE FINANZIARIA

Si  appone il  visto di  regolarità contabile,  attestante la  copertura finanziaria così  come 
previsto dal 4° comma art.151 D.L.vo 267/2000.

. Il Responsabile del Servizio Finanziario
f.to    Dott. Rosario Zarbo

                                                  



Il sottoscritto Segretario comunale
                       CERTIFICA

 
che  la  presente  determinazione  è  stata  pubblicata  all’albo  pretorio  per  15  giorni  consecutivi  dal  _____________  al 
_____________.      
          Il Messo Comunale                                                   Il Segretario Comunale
           _________________                                                   ____________________                                                                        
                                                                                                
Dalla  Residenza comunale, lì ____________        

   E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

                                                                                                Il Segretario Comunale


	
	L'anno duemiladiciassette  il giorno  nove   del mese di giugno  , in Palma di Montechiaro     presso la sede comunale
	Il Capo Settore Affari Generali


	DETERMINA
	ATTESTAZIONE FINANZIARIA
	CERTIFICA


